(Galli) florentes . . , quam *in bellis* urbana plebes, nihil validum in exercitibus nisi quod externum, cogitarent. 14,37,5 eques protentis hastis perfringit, quod obvium et validum erat. — *subst.* II,26,4 cum dispersos nec usquam validos pavor fugientium abriperet. III,69,9 ne disiectos eoque minus v. Vitelliani consecutentur. 2,17,2 validissimos equitum incurtere latus . . iubet. Cf. 11,24,14 specie deductarum . . legiōnum additis provincialium validissimis fesso im- perio subventum est i. q. die tūchtigsten.

2) de *oppidis* cf. 15,4,5. a. a. 11,8,14 implicatur obsidione *urbis* v. et munimentis obiecti amnis muroque et commeatibus *firmatae*. III, 84,4 cuncta validissimarum urbium excidiis reperita. 13,39,7 Corbulo . . excindere parat *catastella*, sibique quod validissimum in ea praefectura, . . sumit; *minora* Flacco legato . . mandat.

C) de *ri* et *potentia* a) a) c. abl. 12,18,6 ad Eunonen convertit, . . recens coniuncta nobiscum *amicitia* validum. 13,8,19 ne . . Corbulo omnium ora in se verteret, . . verbis magnificis et super experientiam sapientiamque etiam *specie* inanum validus. 55,1 Ampsivarii . . validior gens . . adiacentium populorum *miseratione* cf. B. a. a.

β) c. *praep. ad* 6,8,10 ut quisque Seiano intimus, ita ad Caesaris amicitiam v.: contra quibus infensus esset, metu ac sordibus *conflictabantur*. — 29,15 nihil hunc amicitia Seiani, sed labefecit haud minus v. ad exitia Macronis *odium*.

γ) c. *praep. apud* 1,57,3 (Segestes a populariis) circumsedebatur, validiore apud eos Arminio, quoniam bellum suadebat. 13,22,6 de Atimoto supplicium sumptum, validiore apud libidines principis Paride quam ut poena adficeretur.

δ) c. *praep. in* 4,12,18 Prisca in animo Augustae valida. 14,51,16 validior Tigellinus in animo principis.

b) abs. a) de *hom.* I,69,6 Cossus . . dicendi artem apta trepidatione occultans atque eo validior. II,100,9 (Caecina) praesens eoque validior. 6,31,12 mittendi secretos nuntios validissimus *auctor* fuit Sinnaces. 14,57,2 validiorque in dies Tigellinus. 63,12 ancilla dominā validior. 4,33,4 olim *plebe* v., vel cum patres *pollerent*, noscenda (erat) vulgi natura. 56,8 stante adhuc Punica urbe et v. per Asiam *regibus*. 15, 47,8 parari rerum humanarum aliud *caput*, sed non fore v. neque (i. q. nec tamem) *occultum*. 11,1,11 multis et v. *propinquitatibus* subnixus. — *subst.* IV,43,11 cum . . hinc multi bonique, inde pauci et validi pertinacibus odiis tenderent. 2,72,4 (uxorem) oravit, exueret ferociam . . , neu . . aemulatione *potentiae* validiores irritaret.